
 

 
 

  Martina Franca, 28 novembre 2016 
   

  Albo on line e sito web d’Istituto 
Alla prof.ssa Luana Fogli 
SEDE 

 
Oggetto: Individuazione di addestratore all’uso delle tecnologie acquisite con le risorse del Progetto 
10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-291; CUP H99J16000670007: progetto “Dalla LIM al tablet: verso la cl@sse 
2.0”.- 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la Circolare/Avviso Ministeriale prot. n° AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 avente per oggetto “Fondi 
Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale. “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Avviso pubblico rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di ambienti digitali. Asse II 
Infrastrutture per l’istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico- 10.8- “Diffusione 
della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e 
per l’apprendimento delle competenze chiave. Premialità Obiettivi di Servizio – Fondo per lo Sviluppo e la 
Coesione ex delibera CIPE n. 79 del 2012”; 

Vista  la nota MIUR AOODGEFID/5877 del 30/03/2016 (avente per oggetto “Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione dei 
progetto e Impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato 
alla realizzazione di ambienti digitali”) con cui l’Autorità di Gestione MIUR ha autorizzato questo Liceo all’attuazione 
del progetto “Dalla LIM al tablet: verso la cl@sse 2.0” 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-291 per il finanziamento 
complessivo di € 22.000,00; 

Vista la delibera n° 94 del Consiglio di Istituto in data 28.06.2016 avente per oggetto “Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PU-
2015-291”; 

Visto  il proprio Avviso interno / Circolare n° 105 (prot. n° 13131) in data 21.11.2016 avente per oggetto «Avviso interno 
per l’individuazione di un addestratore all’uso delle tecnologie acquisite con le risorse del Progetto 10.8.1.A3-
FESRPON-PU-2015-291, CUP H99J16000670007, relativo all’Avviso MIUR 12810 del 15.10.2015»; 

Esaminati i Curricula professionali presentati dai candidati in rapporto alla Circolare di cui al punto precedente; 

DISPONE 

1. È approvata la seguente graduatoria finale di merito per il conferimento dell’incarico di addestratore 
all’uso delle tecnologie acquisite con le risorse del Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-291: 

1)  Prof.ssa Luana Fogli, con punti 12/40. 
 

2. Risulta pertanto individuata per il conferimento dell’incarico di addestratore all’uso delle tecnologie 
acquisite con le risorse del Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-291 la prof.ssa Luana Fogli, 
docente con contratto a tempo indeterminato in servizio in questo Liceo.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giovangualberto Carducci 

Il presente documento è stato firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 




		2016-11-28T19:51:10+0100




